MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, DETALHAMENTO DAS
BONIFICAÇÕES E DESPESAS INDIRETAS (BDI) E DOS ENCARGOS SOCIAIS (ES) SOBRE A MÃO DE OBRA, E DEMAIS
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

Valor máximo estimado para a contratação: R$ 301.548,30 (trezentos e um mil quinhentos e quarenta e oito reais e
trinta centavos).

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20993/nYWyLA0db0QBBDM9EexRPOPYAtQskzdR.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20992/35wPDpzCkOcDFiKiPVx-e1jpXe7dWnzU.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20991/bZd5GszUSpirKvpOZMNil3b0rdH7HHC7.pdf